
 
 

1 
 

 Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Zlínská oblast  

č.1/2023 
Den konání 23.ledna 2023 
Místo konání Kulturní dům Hulín   
Čas  Od 18:00 Do 20:15  

     

Přítomnost členů OV 
 
 
 
  

Ing. J. Balaštík přítomen 

JUDr. L. Křenovská přítomen 

Ing. J. Podrápská  přítomen 

P. Žákovská přítomen 

Z. Žíla přítomen 

M. Sehnalová - sekretář přítomen  

Omluveni            nepřítomen 

Přítomnost dalších osob  Jana Podrápská 
Ing. Lucie Kunzová 

přítomen 
 

Program jednání:  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Zahájení a schválení programu jednání  
Představení nového sekretáře 
Kontrola zápisu ze dne 27.12.2022 
Informace z ČJF 
Různé 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení:  
 

1. Navržený program  
Usnesení 
č.1/1/2023 

OV schvaluje navržený program 

hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
2. Představení sekretáře 

Předseda oblasti ing. J. Balaštík představil ing. Lucii Kunzovu jako nového 
sekretáře Zlínské oblasti. 

 OV ZO bere informace na vědomí 

3. 
 

Kontrola zápisu z 27.12.2022 
OV bere na vědomí zápis z posledního jednání OV 

 OV ZO bere informace na vědomí 

4. 
 

Informace z ČJF  
- Ing. Balaštík seznámil OV s informacemi z ČJF. 
- Na podnět Pražské a Středočeské oblasti se k revokaci poplatků připojily 

ještě i jiné oblasti z Čech. Názor OV je ten, že všichni předsedové na 
jednání Rady souhlasili s takto upraveným sazebníkem. Přijde nám 
nesprávné, aby se nyní něco měnilo, zvláště když některé kluby mají již 
poplatky uhrazeny. Jak můžou předsedové změnit svůj názor během 14 
dnů. Značí to něco i o jejich charakteru. Je potřeba však nejpozději o 
pololetí jednat o dokumentech, které mají platit od 1.1.následujícího roku. 
Nyní je vhodná doba na vytvoření nových stanov, které by mohla schválit 
konference ČJF, která plánována na červen 2023. a následně i o upravení 
ostatních vnitřních dokumentů.  

- Pan Balaštík seznámil OV i s jednáním VV ČJF, zápis je na stránkách ČJF.  



 
 

2 
 

 OV ZO bere informace na vědomí 
5. 

5/1/1/2023 
    

5/2/1/2023 
 

5/3/1/2023 
 
 
 
 
 
5/4/1/2023 

- Různé  
- OV navrhuje zakoupení pro sekretáře nový počítač a tiskárnu.  

Doporučuje nákup z dotační výzvy 34/2022 
- Žádost o změnu termínu závodů spřežení ZH Tlumačov z 16.9.2023 na 

15.7.2023 
- Komise disciplín:  

Drezura – ing. Jana Podrápská, Lenka Ševčíková Melichar 
Pony - Petra Žákovská, Veronika Pifková 
Reining – JUDr. Linda Křenovská,  Antonín Solanský, Eva Solanská  
Skoky –  Zdeněk Žíla, Ing. Zuzana Olejníčková 
Všestrannost – Karel Diringer, ing. Petr Rydval 

- Celková úprava pravidel Středomoravské jezdecké ligy bude zveřejněna 
po příštím jednání OV. 

Usnesení 
5/1/1/2023 

 

Hlasování   Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení 
5/2/1/2023 

 

Hlasování   Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

5/3/1/2023 OV ZO bere informace na vědomí 

5/4/1/2023 OV ZO bere informace na vědomí 

 
 
 
 
        Zapsala: Marie Sehnalová 


